-_——-
ESTADO DE ACTIVIDADES .
EL ORO 0022 DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2025
CONCEPTO MES ACTUAL MES ANTERIOR

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS 189,360,073.17 170,634,474.50

Ingresos de Gestion 15,962,591.91 15,352,142.49
Impuestos 11,972,317.82 11,814,301.83
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0.00 0.00
Contribuciones de Mejoras 0.00 0.00
Derechos 3,583,439.23 3,199,258.03
Productos 406,834.86 338,582.63
Aprovechamientos P 0.00 0.00
Ingresos por Ventas de Bienes y Prestacion de Servicios 0.00 0.00

Participaci Aportaci Ci ios, Ir Colab Fis, Fondos Distintos de Aport, Transf, Asig, 173,397,481.26 155,282,332.01

Subsidios y Subv, y Pensiones y Jubilaciones

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal y Fondos
Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
Otros Ingresos y Beneficios

Ingresos Financieros

Incremento por Variacion de Inventarios

Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia

Disminucion del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayuda Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos

Transferencias al Exterior

173,397 ,481.26

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

189,360,073.17

66,510,978.42

8,189,518.42
30,170,218.76
104,870,715.60

0.00

0.00
28,554,159.77
140,124.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
28,694,283.77

155,282,332.01

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

170,634,474.50

59,644,320.19

7,687,278.48
26,469,414.10
93,801,012.77

0.00

0.00
25,145,760.84
13,950.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
25,159,710.84
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ESTADO DE ACTIVIDADES

EL ORO 0022 DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2025
CONCEPTO MES ACTUAL MES ANTERIOR
Participaci y Apor
Participaciones 0.00 0.00
Aportaciones 0.00 0.00
Convenios 0.00 0.00
0.00 0.00
Interesés, Comisi y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica 0.00 0.00
Comisiones de la Deuda Publica 0.00 0.00
Gastos de la Deuda Publica 0.00 0.00
Costos por Coberturas 0.00 0.00
Apoyos Financieros 0.00 0.00
0.00 0.00
Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones 2,972,606.30 2,605,703.59
Provisiones 0.00 0.00
Disminucion de Inventarios 0.00 0.00
Otros Gastos 0.00 0.00
2,972,606.30 2,605,703.59
Inversién Publica
Inversion Publica No Capitalizable 116,808.52 116,808.52
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 136,654,414.19 121,683,235.72
e
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO / DESAHORRO) 52,705W "%\ 48,951,238.78
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