

ESTADO DE ACTIVIDADES

EL ORO 0022

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2025

CONCEPTO	MES ACTUAL	MES ANTERIOR
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS	189,360,073.17	170,634,474.50
Ingresos de Gestión	15,962,591.91	15,352,142.49
Impuestos	11,972,317.82	11,814,301.83
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0.00	0.00
Contribuciones de Mejoras	0.00	0.00
Derechos	3,583,439.23	3,199,258.03
Productos	406,834.86	338,582.63
Aprovechamientos	0.00	0.00
Ingresos por Ventas de Bienes y Prestación de Servicios	0.00	0.00
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Colab Fis, Fondos Distintos de Aport, Transf, Asig, Subsidios y Subv, y Pensiones y Jubilaciones	173,397,481.26	155,282,332.01
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones	173,397,481.26	155,282,332.01
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	0.00	0.00
Otros Ingresos y Beneficios		0.00
Ingresos Financieros	0.00	0.00
Incremento por Variación de Inventarios	0.00	0.00
Disminución del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia	0.00	0.00
Disminución del Exceso de Provisiones	0.00	0.00
Otros Ingresos y Beneficios Varios	0.00	0.00
TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS	189,360,073.17	170,634,474.50
GASTOS Y OTRAS PERDIDAS		
Gastos de Funcionamiento		
Servicios Personales	66,510,978.42	59,644,320.19
Materiales y Suministros	8,189,518.42	7,687,278.48
Servicios Generales 30,170,218.76		26,469,414.10
	104,870,715.60	93,801,012.77
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	^	
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico	0.00	0.00
Transferencias al Resto del Sector Publico	0.00	0.00
Subsidios y Subvenciones	28,554,159.77	25,145,760.84
Ayuda Sociales	140,124.00	13,950.00
Pensiones y Jubilaciones	0.00	0.00
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos	0.00	0.00
Transferencias a la Seguridad Social	0.00	0.00
Donativos	0.00	0.00
Transferencias al Exterior	0.00	0.00
	28,694,283.77	25,159,710.84



ESTADO DE ACTIVIDADES

EL ORO 0022

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2025

CONCEPTO	MES ACTUAL	MES ANTERIOR
Participaciones y Aportaciones		
Participaciones	0.00	0.00
Aportaciones	0.00	0.00
Convenios	0.00	0.00
	0.00	0.00
Interesés, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Pública	5.55	0.00
Intereses de la Deuda Publica	0.00	0.00
Comisiones de la Deuda Publica	0.00	0.00
Gastos de la Deuda Publica	0.00	0.00
Costos por Coberturas	0.00	0.00
Apoyos Financieros	0.00	0.00
	0.00	0.00
Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias	0.50	0.00
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones	2,972,606.30	2,605,703.59
Provisiones	0.00	2,805,705.59
Disminución de Inventarios	0.00	0.00
Otros Gastos	0.00	0.00
	2,972,606.30	2,605,703.59
Inversión Pública		
Inversión Pública No Capitalizable	116,808.52	116,808.52
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS	136,654,414.19	121,683,235.72
a st		
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO / DESAHORRO)	52,705,658.98	48,951,238.78

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

TITULAR DEL ORGANO INTERNO DE CONTROL

C.P. MA. ELENA BAUTISTA TOGO

RLOS FELIPE SANCHEZ PLORENTIN

P PRESIDENTA MUNICIPAL A